СОВЕТ ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
MEIUEJ ЕЕ ВС КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИК!!

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

1 I июня 20 15 г. : 25

О назначеі ии выборов депутатов

Совета ] Ісеевского сельского

поселения Менделевского

муниципал .ного района

Республик] Татарстан третьего

созыва

В со >тветствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Фед х и.ього закона «Об

основных арантиях избирательных прав и права на у :ие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6, .п ью 1 статьи 105

Избирателі ного кодекса Республики Татарстан, пункте : статьи 12 Устава

муниципал .ного образования «Псеевское сельское поселение», Совет

Псеевскогс сельского поселения Менделеевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. На шачить выборы депутатов Совета Псеевског сельского поселения

Менделеев кого муниципального района Республик! Татарстан третьего

созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Or убликовать настоящее решение в районной j азете «Менделеевские

новости» н г позднее чем через пять дней со дня его прі гия ѵ. развес •. игь га

официальн )М сайте Менделеевского муниципа ыюп

информаци энно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

mendeleevs :.tatarstan.ru в разделе «Псеевское сельское по